
UCHWAŁA NR XXIV/266/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie wniesienia aportu do Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717;  Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17,poz.128;  Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, 
poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr. 52 poz. 420; Nr 157, 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr. 28, poz. 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 
113; Nr 117, poz. 679; Nr 134,poz. 777; Nr 149, poz. 887; Nr 217,poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; ) Rada Miasta 
Sandomierza uchwala: 

§ 1. Postanawia się : 

1) o wniesieniu do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp. z o.o. jako 
aportu, własności wybudowanej sieci kanalizacji deszczowej według załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały 
o wartości 4 638 277, 45 zł 

2) o objęciu przez Gminę Sandomierz 9276 udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki na łączną 
kwotę 4 638 277, 45 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marceli Czerwiński

Id: 03E8CA02-8B3F-4A25-A951-F98BCF4E5F10. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 1 

 
Załącznik Nr 1 do Uchwały XXIV/266/2012 Rady Miasta Sandomierza            
z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 
 

 Wykaz sieci  kanalizacji deszczowychWykaz sieci  kanalizacji deszczowychWykaz sieci  kanalizacji deszczowychWykaz sieci  kanalizacji deszczowych     

Lp. Wyszczególnienie 
Wartość 

początkowa Umorzenie 
Wartość po 

umorzeniu 

1.1.1.1.    2.2.2.2.    3.3.3.3.    4.4.4.4.    5.5.5.5.    

1. Kanalizacja  deszczowa w ul. Mickiewicza 131 041,00 82 501,24 48 539,76 

2. 
Kanalizacja deszczowa w ul. Mickiewicza, 
Rokitek III 

5 551,00 4 105,49 1 445,51 

3. Sieć kanalizacji – deszczowa zad. IV 2 752,99 2 751,73 1,26 

4. Sieć kanalizacji – deszczowa szpital 3 946,42 3 608,68 337,74 

5. Sieć kanalizacji – deszczowa, Rokitek III 48 381,58 43 943,24 4 438,34 

6. Kolektor deszczowy  716 390,66 716 390,66 0,00 

7. Sieć kanalizacji – deszczowa, zad. V 1 679,46 1 535,80 143,66 

8. Kolektor deszczowy w ul. Armii Krajowej 9 458,45 9 458,45 0,00 

9. 
Sieć kanalizacji deszczowej w ul. 
Maciejowskiego 

5 551,00 4 105,49 1 445,51 

10. Siec kanalizacji deszczowej w ul. Koseły 8 331,77 8 331,77 0,00 

11. Sieć kanalizacji deszczowej w ul. Żółkiewskiego 19 185,74 19 185,74 0,00 

12. Kanalizacja deszczowa zad. I 25 594,60 25 594,60 0,00 

13. kanalizacja deszczowa zad. II 29 037,30 29 037,30 0,00 

14. Kanalizacja deszczowa w ul. Kochanowskiego 83 026,80 83 026,80 0,00 

15. Kolektor deszczowy w ul. Różanej 89 365,50 87 714,01 1 651,49 

16. Kanalizacja deszczowa Rokitek III 2 456,50 2 456,50 0,00 

17. Kanalizacja deszczowa Rokitek III, zad II 1 953,40 1 953,40 0,00 

18. Kanalizacja deszczowa 264,30 264,30 0,00 

19. Kanalizacja deszczowa w ul. Baczyńskiego 4 148,79 2 396,00 1 752,79 

20. Kanalizacja deszczowa w ul. Lwowskiej 573 070,75 279 991,85 293 078,90 

21. 
Kolektor deszczowy Ø 600 od ul. 
Westerplatte do ul. Kochanowskiego  Bocznej 
w Sandomierzu  

168 441,24 82 746,77 85 694,47 

22. 
Kanalizacja deszczowa w ul. Słowackiego w 
Sandomierzu 699 519,07 309 537,24 389 981,83 

23. Kanalizacja  deszczowa w ul. Cegielnianej w 
Sandomierzu 113 769,15 50 342,79 63 426,36 

24. Kanalizacja deszczowa w ul. Milberta w 
Sandomierzu 49 047,20  19 680,19  29 367,01  

25. 
Kolektor kanalizacji deszczowej od ul. 
Obrońców Westerplatte do ul. 
Kochanowskiego w Sandomierzu 210 819,10  84 591,15  126 227,95  

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 03E8CA02-8B3F-4A25-A951-F98BCF4E5F10. Uchwalony Strona 2



 2 

26. 
Kolektor kanalizacji deszczowej DN 300 w 
obrębie skrzyżowania ul. Portowej i Lwowskiej 
- etap I w Sandomierzu 85 219,56  31 318,15  53 901,41  

27. Kanalizacja deszczowa w ul. Krępianki w 
Sandomierzu 120 779,78  44 386,52  76 393,26  

28. Basen kryty w Sandomierzu- przyłącze 
kanalizacji deszczowej  62 221,55  25 433,05  36 788,50  

29. Kolektor kanalizacji deszczowej w ul. 
Dąbrowskiego w Sandomierzu 90 124,07  32 106,73  58 017,34  

30. Kanalizacja deszczowa w ul. Portowej w 
Sandomierzu 118 694,41  43 486,49  75 207,92  

31. Kanalizacja deszczowa w ul. Kruczej w 
Sandomierzu 125 067,78  38 927,30  86 140,48  

32. Kanalizacja deszczowa w ul. Ogrodowej w 
Sandomierzu 207 266,17  59 070,89  148 195,28  

33. Kanalizacja deszczowa w ul. Dobkiewicza - 
boczna w Sandomierzu  63 193,91  11 137,97  52 055,94  

34. Kanalizacja deszczowa w ul. Kubeszewskiego 
w Sandomierzu 35 771,78  4 695,00  31 076,78  

35. Kanalizacja deszczowa w ul. Polskiej 
Organizacji Wojskowej w Sandomierzu 265 269,90  34 816,66  230 453,24  

36. Kanalizacja deszczowa w ul. Trześniowskiej -
bocznej w Sandomierzu 204 396,63  24 428,50  179 968,13  

37. Kanalizacja deszczowa w ul. Westerplatte i 
Frankowskiego w Sandomierzu 512 901,66  67 318,32  445 583,34  

38. Sieć kanalizacji deszczowej w ul. Reymonta, 
Asnyka, Frankowskiego w Sandomierzu 284 953,63  24 577,29  260 376,34  

39. Kanalizacja deszczowa w ul. Flisaków w 
Sandomierzu 711 097,86  61 332,22  649 765,64  

40. Kanalizacja deszczowa w ul. Energetycznej w 
Sandomierzu 213 405,00  56 805,68  156 599,32  

41. Kanalizacja deszczowa w ul. Leszka Czarnego i 
Miłej w Sandomierzu 369 143,00  98 277,44  270 865,56  

42. Kanalizacja deszczowa w ul. Dobkiewicza w 
Sandomierzu 129 047,00  34 337,99  94 709,01  

43. Kanalizacja deszczowa w ul. Struga w 
Sandomierzu 34 686,69  9 232,16  25 454,53  

44. Odwodnienie ul. Powiśle w Sandomierzu 423 829,87  67 049,98  356 779,89  
45. Odwodnienie ul. Flisaków w Sandomierzu 130 450,17  39 394,19  91 055,98  

46. 

Kanalizacja deszczowa w ul. Obrońców 
Westerplatte - kolektor główny bez 
przykanalików i wpustów ulicznych w 
Sandomierzu 87 717,81  3 618,34  84 099,47  

47. Kanalizacja deszczowa - parking przy ul. Koseły 
w Sandomierzu 12 964,46  1 700,42  11 264,04  

48. Kanalizacja deszczowa w ul. Leszka Czarnego -
boczna w Sandomierzu 8 255,00  2 197,87  6 057,13  

49. Kanalizacja deszczowa wokół budynku Urzędu 
Miejskiego w Sandomierzu 10 659,60  5 716,15  4 943,45  

50. Kanalizacja deszczowa w ul. Św. Jadwigi 
Królowej w Sandomierzu 42 519,66 18 814,93 23 704,76 

Strona 3Id: 03E8CA02-8B3F-4A25-A951-F98BCF4E5F10. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



 3 

51. Kanalizacja deszczowa w ul. Kazimierza 
Wielkiego w Sandomierzu 145 808,38 64 520,22 81 288,16 

52 

Otwarty kolektor deszczowy od ul. 
Przemysłowej wzdłuż ul. Błonie do śluzy 
wałowej przy Górach Pieprzowych brak danych brak danych  brak danych 

    7 498 229,107 498 229,107 498 229,107 498 229,10    2 859 951,652 859 951,652 859 951,652 859 951,65    4 638 277,454 638 277,454 638 277,454 638 277,45    

 Umorzenie zostało naliczone na  dzień 30.11.2012r.   
 

Id: 03E8CA02-8B3F-4A25-A951-F98BCF4E5F10. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Uzasadnienie

 
  

Burmistrz Miasta Sandomierza działający jako Zgromadzenie Wspólników Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp. z o.o. zamierza podwyższyć kapitał zakładowy Spółki 
o wartość przekazanych Spółce wybudowanej sieci kanalizacji deszczowej w latach 1976-2010. 

W związku z tym konieczne jest podjęcie przez Radę Miasta Sandomierza uchwały o wniesieniu własności 
tej sieci w formie aportu rzeczowego i objęcie przez Gminę 9276 udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp. z o.o. po przejęciu 
uchwałą wybudowanej sieci  stanie się właścicielem tej sieci, będzie odpowiedzialne za bieżącą eksploatację 
i remonty tych urządzeń. Wykaz stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

Id: 03E8CA02-8B3F-4A25-A951-F98BCF4E5F10. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




